55-летний житель Каратузского района подозревается в сексуальной связи с восьмиклассницей



Следственными органами Следственного комитета Российской Федерации по Красноярскому краю возбуждено уголовное дело в отношении 55-летнего жителя Каратузского района, который подозревается в половом сношении с 14-летней школьницей (ч. 1 ст. 134 УК РФ).

По предварительной версии следствия, вечером девочка пришла к своему одинокому соседу в гости, и попросила у него посмотреть фильмы. 55-летний мужчина впустил школьницу, и между ними произошел половой акт по обоюдному согласию. О случившемся стало известно матери девочки, после чего женщина обратилась в правоохранительные органы.

В настоящее время запрошен характеризующий материал на потерпевшую и подозреваемого. Проводится комплекс следственных действий, направленный на установление всех обстоятельств совершенного преступления. Расследование уголовного дела продолжается.

20 Honique 2015 Adpec companuaças: https://krk.sledcom.ru/news/item/990708 © 2024 Lannec cuesceneures yrganienne Cresceneuron sommera Precuiscoii Феверации по Красторскому крази и Республике Халасен	
Aдрес страницы: https://krk.sledcom.ru/news/item/990708	
	20 Ноября 2015
© 2024 Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Красковрскому кразо и Республике Хакасия	Адрес страницы: https://krk.sledcom.ru/news/item/990708
© 2024 Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Красполрскому краю и Республике Хамасия	
© 2024 Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Красноярскому краю и Республике Хакасия	
© 2024 Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Красноярскому краю и Республике Хакасия	
© 2024 Главное следственнюе управление Следственнюго комитета Российской Федерации по Красноярскому краю и Республике Хакасия	
© 2024 Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Красноярскому краю и Республике Хакасия	
© 2024 Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Красноярскому краю и Республике Хакасия	
© 2024 Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Красноярскому краю и Республике Хакасия	
© 2024 Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Красноярскому краю и Республике Хакасия	
© 2024 Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Красноярскому краю и Республике Хакасия	
© 2024 Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Красноярскому краю и Республике Хакасия	
© 2024 Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Красноярскому краю и Республике Хакасия	
© 2024 Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Красноярскому краю и Республике Хакасия	
© 2024 Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Красноярскому краю и Республике Хакасия	
© 2024 Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Красноярскому краю и Республике Хакасия	
© 2024 Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Красноярскому краю и Республике Хакасия	
© 2024 Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Красноярскому краю и Республике Хакасия	
© 2024 Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Красноярскому краю и Республике Хакасия	
© 2024 Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Красноярскому краю и Республике Хакасия	
© 2024 Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Красноярскому краю и Республике Хакасия	
© 2024 Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Красноярскому краю и Республике Хакасия	
© 2024 Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Красноярскому краю и Республике Хакасия	
© 2024 Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Красноярскому краю и Республике Хакасия	
© 2024 Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Красноярскому краю и Республике Хакасия	
	© 2024 Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Красноярскому краю и Республике Хакасия